NRBM型雖然體積小，但卻是 IDEC回路保護器中具有最大額定
電流的回路保護器。
• 採用不受周圍溫度影響的電磁跳脫方式。
• 自動跳脫結構。
• 備有附輔助接點、附警報接點型。
• 備有慣性延遲型。
• 耐振動，抗衝擊性強的抗振動設計。
本產品為 Supplementary Protector。

NRBM 1 1 11 F 50A AA
1 2 3 4 5 6 7
型號說明
1  型號
NRBM 控制桿型
4  輔助接點 /警報接點
指定記號
00 無
11 附輔助接點型
21 附警報接點型
• 多極型時，正面左端帶 1個
輔助接點或在右端附 1個警
報接點，為標準型。
5  慣性延遲
指定記號
無指定 無慣性延遲
F 慣性延遲型
2  極數
指定記號
1 1極型
2 2極型
3 3極型
• 多極型中各極的內部回路
和跳脫動作特性均相同，
同時投入、  同時斷路  （控制
桿是全極連接）  為標準型。
3  內部回路
指定記號
1
串聯跳脫
（電流跳脫）
6  額定電流
指定記號
1A 15A
2A 20A
3A 25A
5A 30A
7.5A 40A
10A 50A
7  跳脫動作特性
指定記號
AA
AC用
〔50/60 Hz〕
BA
MA
AD
DC用
MD
 CI-42
NRBM 型 回路保護器
TGC2017-CI-0-NRBM
 ❏內部回路圖和端子配置